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Tegevusaruanne

Mäevahtra OÜ on 2005.aastal loodud osaühing osakapitali rahalise sissemaksena 40 000 krooni.

Alates 01.01.2011 seoses eurole üleminekuga tehti ümberkanne Äriregistris, osakapitali suuruseks jäi 2556 eurot.

Mäevahtra OÜ põhitegevusalaks on valdavalt üheaastaste põllukultuuride -teravilja, kaunviljade ja õlitaimseemnete kasvatus (A01111).

Tootmistegevuses kasutatavad põllumaad on enamuses renditud.

Mäevahtra OÜ suurimad koostööpartnerid on Tatoli AS, Baltic Agro AS, Scandagra Eesti AS jne.

Baltic Agro AS-ga sõlmitud lepingud-omatoodangu müük, taimekaitsevahendite ja väetiste ost, seemnevilja ost.

Varasemast perioodist kolm kehtivat põhivara liisingut ja aasta lõpul võeti liisingusse uus traktor NH Luminor Liising AS-st.

Mäevahtra OÜ tegevust juhib juhatuse liige. 2024.a. toimus perekondlik põllumaade ja tegevuste ümberjaotamine, mille tulemusel  Mäevahtra

OÜ käive vähenes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 12 718 24 713 2

Nõuded ja ettemaksed 25 685 4 212 3

Varud 10 871 1 748  

Bioloogilised varad 43 584 89 430 6

Kokku käibevarad 92 858 120 103  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 631 738 507 721 5

Kokku põhivarad 631 738 507 721  

Kokku varad 724 596 627 824  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 78 989 29 832 8

Võlad ja ettemaksed 21 040 23 569 9

Kokku lühiajalised kohustised 100 029 53 401  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 86 769 39 845 8

Kokku pikaajalised kohustised 86 769 39 845  

Kokku kohustised 186 798 93 246  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 531 766 539 282  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 220 -7 516  

Kokku omakapital 537 798 534 578  

Kokku kohustised ja omakapital 724 596 627 824  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 137 044 216 083 10

Muud äritulud 113 198 72 361 11

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -48 894 45 518  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 3 048 29 920 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -124 436 -290 049 12

Mitmesugused tegevuskulud -6 387 -16 967 13

Tööjõukulud -17 126 -27 784 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -34 601 -30 862 5

Muud ärikulud -14 458 -28  

Ärikasum (kahjum) 7 388 -1 808  

Intressikulud -4 172 -5 711  

Muud finantstulud ja -kulud 4 3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 220 -7 516  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 220 -7 516  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mäevahtra OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Selle põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seaduses, mida mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamisarvestuses ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, aruandlusviise ja aruandeskeeme. Kasumiaruanne

on koostatud lähtudes skeemist nr.1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühi-ja pikaajalisi nõudeid (sh.laenunõudeid, deposiite) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas.

Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus

laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Materjali ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale soetamisega otseselt seotud transpordikulusid ja tollimakse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete 

neto realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud

toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”)

Bioloogilised varad

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel 

kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Ülejäänud 

bioloogilisi varasid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.
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Bioloogilisest varast põllumajandusliku toodangu saamise või eraldamise hetkel kajastatakse põllumajanduslik toodang tema õiglases väärtuses,

millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused. Selliselt leitud väärtust loetakse ühtlasi põllumajandusliku

toodangu soetusmaksumuseks tema edasisel kajastamisel varudes. 

Bioloogilised varad kajastatakse bilansis eraldi kirjetel kas põhivara või käibevara rühmas. Käibevarana kajastatakse ainult sellist

bioloogilist vara, mis on soetatud edasimüümise eesmärgil või realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli käigus. 

Juhul kui bioloogilise vara hoidmise eesmärk ei ole kindlalt teada, lähtutakse sellise bioloogilise vara kajastamisel bilansis ettevõtte juhtkonna

hinnangust tõenäolisema kasutamsieesmärgi suhtes. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja

muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja

-asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Riiklikes registrites olevad põhivarad võetakse arvele olenemata nende maksumusest.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 5

Masinad ja seadmed 10

Transpordivahendid 10

Muu materiaalne põhivara 5

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. 

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, aga ei

pruugi rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent. Ettevõte kui rendileandja Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis

nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja

finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras,

analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad  ning  muud  lühi-ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab  ka  kõiki  soetamisega  otseselt  kaasnevaid  kulutusi.   Edasine  kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud  soetusmaksumus    on    üldjuhul   võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi  kajastatakse  bilansis maksmisele       kuuluvas     summas.   Pikaajaliste      finantskohustiste  korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Sihtfinantseerimine
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Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude ja põhivara sihtfinantseerimiseks. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude

tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk.

Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Sihtfinantseerimise abil soetatud põhivara võetakse arvele brutomeetodil st. vara soetusmaksumuses.

Toetust kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustiste, tulude

ja kulude arvelevõtmise kuupäeval.

Lepingute alusel võetud sihtfinantseerimise andmise kohustisi ja sihtfinantseerimise saamise nõudeid kajastatakse eelnevalt tingimuslike

kohustiste ja nõuetena. 

Vahendatud sihtfinantseerimine kajastatakse tekkepõhiselt vastavate kulude tegemise või vara soetamise perioodil tuludes ja kuludes.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali   suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuse, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav

ja tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline. Teenuste osutamisega seotud tulud kajastatakse kas vastavalt lepingujärgsele teenuse

osutamise perioodile (rendilepingute puhul kuu) või kliendi poolt teenuse aktsepteerimise hetkel.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulukirjel “Kaubad, toore, materjal ja teenused” näidatakse

otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud kaupade, toorme, materjalide ja teenuste kulud.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide

kulu (näiteks pisiremontide- heakorra- raamatupidamis- ja muude teenuste kulu, kantseleikulud, kindlustus, panga teenustasud jne.)

Muud ebaregulaarselt tekkivad kulud, sh. kahjum materiaalse põhivara müügist, makstud trahvid ja viivised, k.a. maksutrahvid ja -intressid. 

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapooled on:

a.    osanikud

b.    tegev- ja kõrgem juhtkond;

c.    eelpool loetletud isikute lähemad pereliikmed (kelleks on vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende

olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Pangakontod 12 718 24 713

Kokku raha 12 718 24 713
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
25 685 25 685 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
25 685 25 685  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 212 4 212 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 212 4 212  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 22 816 0 603 0

Üksikisiku tulumaks 0 28 0 932

Sotsiaalmaks 0 0 0 528

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 8

Töötuskindlustusmaksed 0 0 0 38

Ettemaksukonto jääk 2 869  3 609  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 25 685 28 4 212 1 506
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 305 762 16 694 0 385 478 385 478 12 500 25 000 745 434

Akumuleeritud kulum 0 -2 365 0 -219 361 -219 361 -5 208 0 -226 934

Jääkmaksumus 305 762 14 329 0 166 117 166 117 7 292 25 000 518 500

  

Ostud ja parendused 0 0 16 583 16 500 33 083 0 0 33 083

Amortisatsioonikulu 0 -835 -276 -28 500 -28 776 -1 251 0 -30 862

Müügid

(jääkmaksumuses)
0 0 0 -13 000 -13 000 0 0 -13 000

Ümberliigitamised 0 0 0 25 000 25 000 0 -25 000 0

Ümberliigitamised

ettemaksetest
0 0 0 25 000 25 000 0 -25 000 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 305 762 16 694 16 583 383 783 400 366 12 500 0 735 322

Akumuleeritud kulum 0 -3 200 -276 -217 666 -217 942 -6 459 0 -227 601

Jääkmaksumus 305 762 13 494 16 307 166 117 182 424 6 041 0 507 721

  

Ostud ja parendused 0 0 0 195 410 195 410 0 0 195 410

Amortisatsioonikulu 0 -834 -1 659 -30 858 -32 517 -1 250 0 -34 601

Müügid

(jääkmaksumuses)
0 0 0 -36 792 -36 792 0 0 -36 792

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 305 762 16 694 16 583 489 193 505 776 12 500 0 840 732

Akumuleeritud kulum 0 -4 034 -1 935 -195 316 -197 251 -7 709 0 -208 994

Jääkmaksumus 305 762 12 660 14 648 293 877 308 525 4 791 0 631 738

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 100 000 36 200

Muud masinad ja seadmed 100 000 36 200

Kokku 100 000 36 200
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Lisa 6 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad  Kokku

Vili

31.12.2022 13 992 13 992

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
29 920 29 920

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

-238 218 -238 218

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
283 736 283 736

31.12.2023 89 430 89 430

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
3 048 3 048

Müügid -97 265 -97 265

Põllumajandusliku toodangu

saamisest tulenev väärtuse

vähenemine

-59 510 -59 510

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
107 881 107 881

31.12.2024 43 584 43 584

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS

taimekaitseprits
0 0 0 0 0  

Swedbank Liising AS

põllurullid 2 822 2 822 0
6 kuu

EURIBOR+marginaal

3,29%

30.06.2025  

Luminor Liising AS

kombain 21 196 21 196 0
3 kuu

EURIBOR+marginaal

2,79%

01.07.2025  

Coop Liising AS

Mitsubishi 15 430 2 073 13 357
6 kuu

EURIBOR+marginaal

3,10%

05.11.2028  

Luminor Liising AS

traktor 110 410 36 998 73 412

3 kuu EURIBOR

2,886%+marginaal

0,00%

16.12.2029  

Kapitalirendikohustised

kokku
149 858 63 089 86 769   8
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 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swedbank Liising AS

taimekaitseprits 2 340 2 340 0
6 kuu

EURIBOR+marginaal

1,79%

30.05.2024  

Swedbank Liising AS

põllurullid 8 317 5 495 2 822
6 kuu

EURIBOR+marginaal

3,29%

30.06.2025  

Luminor Liising AS

kombain 26 280 5 084 21 196
3 kuu

EURIBOR+marginaal

2,79%

01.07.2025  

Coop Liising AS

Mitsubishi 17 740 1 913 15 827
6 kuu

EURIBOR+marginaal

3,10%

05.11.2028  

Kapitalirendikohustised

kokku
54 677 14 832 39 845   8

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 15 900 15 900   0 31.12.2025 15

Lühiajalised laenud

kokku
15 900 15 900      

Kapitalirendikohustised

kokku
149 858 63 089 86 769    

Laenukohustised

kokku
165 758 78 989 86 769    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 15 000 15 000   0 31.08.2024 15

Lühiajalised laenud

kokku
15 000 15 000      

Kapitalirendikohustised

kokku
54 677 14 832 39 845    

Laenukohustised

kokku
69 677 29 832 39 845    



13

Mäevahtra OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 012 1 012

Maksuvõlad 28 28

Saadud ettemaksed 20 000 20 000

Kokku võlad ja ettemaksed 21 040 21 040

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 063 2 063

Maksuvõlad 1 506 1 506

Saadud ettemaksed 20 000 20 000

Kokku võlad ja ettemaksed 23 569 23 569

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 137 044 216 083

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 137 044 216 083

Kokku müügitulu 137 044 216 083

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tera- ja kaunviljakasvatus 111 127 216 083

Taimekasvatuse abitegevus 16 067 0

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine 9 850 0

Kokku müügitulu 137 044 216 083

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 77 666 23 200

Tulu sihtfinantseerimisest 35 532 49 161

Kokku muud äritulud 113 198 72 361
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal -106 361 -226 489

Energia -7 199 -40 430

Elektrienergia -998 0

Kütus -6 201 -40 430

Alltöövõtutööd -4 470 -101

Maarent 18 469 -8 081

Masinate ja seadmete hooldus- ja remondikulud -24 875 -14 948

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -124 436 -290 049

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 0 -10 290

Mitmesugused bürookulud -3 308 -3 162

Koolituskulud -452 -166

Riiklikud ja kohalikud maksud -611 -558

Kindlustuskulud -2 016 -2 791

Kokku mitmesugused tegevuskulud -6 387 -16 967

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -12 800 -20 925

Sotsiaalmaksud -4 326 -6 859

Kokku tööjõukulud -17 126 -27 784

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 2

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Laenukohustised    
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 900 15 000 8

Kokku laenukohustised 15 900 15 000  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

7 000 25 000 17 000 15 000 8

Kokku laenukohustised 7 000 25 000 17 000 15 000  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

15 000 900 0 15 900 8

Kokku laenukohustised 15 000 900 0 15 900  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 6 400 9 600

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole ette nähtud tasu ega soodustusi nende tagasikutsumisel või ametist lahkumisel. 



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.03.2025

Mäevahtra OÜ (registrikood: 11105908) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Valdo Raidma Juhatuse liige 06.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 531 766

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 220

Kokku 534 986

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
534 986

Kokku 534 986

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 531 766

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 220

Kokku 534 986

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
534 986

Kokku 534 986



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Teravilja- (v.a riis), kaunvilja- ja õlitaimeseemnete kasvatus 01111 EMTAK 2025 111127 81.09% Jah

Taimekasvatuse abitegevused 01611 EMTAK 2025 16067 11.72% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 EMTAK 2025 9850 7.19% Ei


